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Cordial saludo,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, de manera respetuosa allego documento adjunto con el fin de
que obre dentro del expediente, de conformidad con su valiosa y acostumbrada colaboracion.

ANEXOS:; 1
Agradezco ACUSE DE RECIBO MANUAL O AUTOMATICO.

Atentamente,

ABOGADO: JUAN CAMILO SALDARRIAGA
ENVIOS Y PRESENTACIONES
AREA LOGISTICA Y DOCUMENTAL

PBX (57) 4 3225201
Calle 40a # 81 A-177 Medellin - Colom

https://outlook.office.com/mail/AAMKADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE1OC1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y 1MwAuAAAAAADS%2FLntvm%2BDSazTVY...  1/1



Senor
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL EN ORALIDAD DE ARMENIA-QUINDIO
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.
DEMANDADO: WILLIAM LEYTON MORALES
RADICADO: 2020-00278

REF.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicidon de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 01-12-2020.

Atentamente,

CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.( 8.163.046 de Envigado
T.P§157.745del C.S. de la J



Contraparte
William Leyton Morales |
7537662
Fecha Fecha
Codigo Inicial Final
7071-  12-09- 30-09-
7537662 2018 2018
01-10- 31-10-
2018 2018
01-11- 30-11-
2018 2018
01-12- 31-12-
2018 2018
01-01- 31-01-
2019 2019
01-02- 28-02-
2019 2019
01-03- 31-03-
2019 2019
01-04- 30-04-
2019 2019
01-05- 31-05-
2019 2019
01-06- 30-06-
2019 2019
01-07- 31-07-
2019 2019
01-08- 31-08-
2019 2019
01-09- 30-09-
2019 2019
01-10- 31-10-
2019 2019
01-11- 30-11-
2019 2019
01-12- 31-12-
2019 2019
01-01- 31-01-
2020 2020
01-02- 29-02-
2020 2020
01-03- 31-03-
2020 2020
01-04- 30-04-
2020 2020
01-05- 31-05-
2020 2020
01-06- 30-06-
2020 2020
01-07- 31-07-
2020 2020
01-08- 31-08-
2020 2020

Radicado

Liquidacion de credito

Liquidando

630014003009 Hasta
20200027800

Tasa

04-12-2020

Tasa aplicable Tasa
Aplicable Capitales

Efec.

Efec.

Anual Anual

19.81

19.63

19.49

19.40

19.16

19.70

19.37

19.32

19.34

19.30

19.28

19.32

19.32

19.10

19.03

18.91

18.77

19.06

18.95

18.69

18.19

18.12

18.12

18.29

29.62

29.35

29.14

29.00

28.64

29.45

28.96

28.88

28.91

28.85

28.82

28.88

28.88

28.55

28.45

28.27

28.06

28.49

28.33

27.94

27.19

27.08

27.08

27.34

Diaria
0.0711

0.0705

0.0701

0.0698

0.0690

0.0708

0.0697

0.0695

0.0696

0.0695

0.0694

0.0695

0.0695

0.0688

0.0686

0.0682

0.0678

0.0687

0.0684

0.0675

0.0659

0.0657

0.0657

0.0662

Capital
$8,968,029

Cuotas u Otros
$8,968,029

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

Intereses

$4,993,911

Capital

Liquidable Dias Interes

$8,968,029 19

$8,968,029 31

$8,968,029 30

$8,968,029 31

$8,968,029 31

$8,968,029 28

$8,968,029 31

$8,968,029 30

$8,968,029 31

$8,968,029 30

$8,968,029 31

$8,968,029 31

$8,968,029 30

$8,968,029 31

$8,968,029 30

$8,968,029 31

$8,968,029 31

$8,968,029 29

$8,968,029 31

$8,968,029 30

$8,968,029 31

$8,968,029 30

$8,968,029 31

$8,968,029 31

Costas Total
$700,000 $14,661,940
Saldo
Liq Saldo Capital
Interes Abono Interes

$121,157 $121,157 $0 $9,089,186
$196,089 $317,246  $0 $9,285,275
$188,566 $505,813 $0 $9,473,842
$194,055 $699,868 $0 $9,667,897
$191,927 $891,795 $0 $9,859,824
$177,671 $1,069,466 $0 $10,037,495
$193,789 $1,263,255 $0 $10,231,284
$187,109 $1,450,365 $0 $10,418,394
$193,524 $1,643,888 $0 $10,611,917
$186,938 $1,830,826 $0 $10,798,855
$192,992 $2,023,818 $0 $10,991,847
$193,346 $2,217,164 $0 $11,185,193
$187,109 $2,404,273 $0 $11,372,302
$191,394 $2,595,667 $0 $11,563,696
$184,618 $2,780,285 $0 $11,748,314
$189,703 $2,969,988 $0 $11,938,017
$188,455 $3,158,444 $0 $12,126,473
$178,713 $3,337,157 $0 $12,305,186
$190,060 $3,527,216 $0 $12,495,245
$181,685 $3,708,902 $0 $12,676,931
$183,264 $3,892,165 $0 $12,860,194
$176,743 $4,068,908 $0 $13,036,937
$182,635 $4,251,543 $0 $13,219,572
$184,161 $4,435,704 $0 $13,403,733



01-09-
2020
01-10-
2020
01-11-
2020
01-12-
2020

30-09-
2020
31-10-
2020
30-11-
2020
04-12-
2020

18.35 27.43

18.09 27.04

17.84 26.66

17.46 26.09

0.0664

0.0656

0.0648

0.0636

$0

$0

$0

$0

$8,968,029 30

$8,968,029 31

$8,968,029 30

$8,968,029 4

$178,741 $4,614,446 $0

$182,365 $4,796,811 $0

$174,303 $4,971,114 $0

$22,797 $4,993,911 $0

$13,582,475

$13,764,840

$13,939,143

$13,961,940

10273



